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Jeg må bare sige, at normalt har jeg et godt 
samarbejde med Venstre og Konservative oiti 
andre ting, så det bekymrede mig bare, at Ven- 
stre og Konservative lige pludselig slet ikke 
kunne regne længere og kigge på et flertal, og 
her havde de en mulighed for at komme med 
ind i noget. Det var mere en bekymring for, at 
det gik helt galt. Men jeg kan forstå, at det er no- 
get med lillebror, der har presset storebror eller 
sådan, jeg ved det ikke, det er lige meget. 

Så vil jeg også gerne sige tak til Kristeligt Fol- 
keparti for deres ros. Det ser ud til, at der faktisk 
er et rigtig godt flertal uden om regeringen i det 
her -  desværre vil jeg sige. Men jeg tror også på, 
at den udvalgsbehandling, der kommer, de de- 
putationer, der kommer -  de er på vej ind, jeg 
tror, at der kommer nogle allerede i morgen -  vil 
overbevise de to regeringspartier om, at det fak- 
tisk er en rigtig god idé, det her. Så får vi en rig- 
tig god udvalgsbehandling, og så ender det op i, 
hvis, om jeg så sige, fornuften sejrer, at det er et 
bredt Folketing, der vedtager nogle regler om 
det her. 

Jeg har det sådan, at jeg lige til sidste øjeblik 
gerne vil tro på, at fornuften sejrer. Det kan godt 
være, at jeg bliver skuffet, jeg håber det ikke, 
men tak for en positiv debat i dag. 

(Kort bemærkning). 
Henrik Vestergaard (V): 
Første gang, jeg mødte hr. Christian H. Hansen, 
fortalte han mig om et fødevare»kørekort«. Det 
er nu 4 år siden, han foreslog det første gang, og 
jeg forstår da godt hr. Christian H. Hansens glæ- 
de ved, at andre, og det er jo mange partier, in- 
den for 12 måneder pludselig vender rundt og 
gerne vil, til trods for at vi har sat mange skibe 
i søen. 

Men kan hr. Christian H. Hansen ikke trods 
alt se det positive ved, at et parti som Venstre el- 
ler De Konservative, der jo igennem 4 år har ud- 
trykt de samme bekymringer om denne her »kø- 
rekort«ordning, de samme bekymringer om 

retssikkerheden, trods alt også er i stand til at 
holde fast i vores synspunkter. Det er jo ikke na- 
turgivet, at vi skal ende med at være enige om 
alting. En frugtbar dialog er vi altid med på; 
men vi tør altså også godt stå ved nogle af vores 
forslag. 

(Kort bemærkning). 
Christian H. Hansen (DF): 
Det kan jeg svare ganske kort på. Venstre og 
Konservative har holdt to taler her under be- 
handlingen af Dansk Folkepartis forslag, og jeg 
synes, det var en imødekommende og positiv ta- 
le, der var fra Venstres side. 

Hermed sluttede forhandlingen, og forslaget 
overgik derefter til anden (sidste) behandling. 

Afstemning 

Den fg. formand (Birthe Skaarup): 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslutning 
henvises til Udvalget for Fødevarer, Landbrug 
og Fiskeri. Hvis ingen gør indsigelse, betragter 
jeg det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden 

Den fg. formand (Birthe Skaarup): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
onsdag den 26. februar 2003, kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 19.55 


